[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2014

	№ 87

	с.Ягодная Поляна

О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

от 13.02.2014 № 17

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, во исполнение пункта 23 Правил рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 4 марта 2013 года № 183
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 13.02.2014 № 17 «О создании экспертной рабочей группы на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
2.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Г.И.Иванникова

Приложение к постановлению

администрации Ягодно-Полянского

муниципального образования

Татищевского муниципального

района Саратовской области

от 17.06.2014 №87
Состав
экспертной рабочей группы на территории Ягодно-Полянского муниципального образования по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

	 Иванникова Г.И.
	-
	глава Ягодно-Полянского муниципального образования, руководитель рабочей группы,

	 Васильев Е.А.
	-
	заместитель Главы администрации Ягодно-Полянского муниципального образования, заместитель руководителя рабочей группы,

	 Барановская Г.М.
	-
	 главный специалист администрации Ягодно-Полянского муниципального образования, секретарь рабочей группы,

	Члены рабочей группы:

	 Марискин А.И.
	-
	 депутат Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования, (по согласованию),

	 Фомина Т.А.
	-
	председатель Совета ветеранов с.Ягодная Поляна, (по согласованию),

	 Бабушкина О.В.
	-
	директор Большеивановского Дома культуры, (по согласованию),

	 Федорова Т.И.
	-
	директор МОУ «СОШ с.Ягодная Поляна» (по согласованию).